dum Apostolus dicit : *Eramus enim aliquando et nos filii iræ, sicut et cæteri (Ephes. II)*. Illi originali peccato actuali jungendo peccata, non minus Israel quam gens aliqua corruit, sicut hactenus sermo propheticus peccata ejus toties commemorando comprobavit. Convertere igitur, o Israel, tu primus : conversione quippe opus est, quia corruisti, et hoc ipsum confitere, quia *in iniquitate tua corruisti*; nam confessio hæc initium est confessionis. Dicant forte aliqui, quemadmodum et illi qui compuncti corde dixerunt ad Petrum et ad reliquos apostolos : *Quid faciemus, viri fratres? (Act. II)*. Ad hæc vel hujusmodi quæcunque perterriti dicere possunt, compuncti, et iniquitatem suam cognoscentes protinus occurrit et dicit : *Tollite vobiscum verba, et convertimini ad Dominum, et dicite ei : Omnem aufer iniquitatem, et accipe bonum, et reddemus vitulos laborum nostrorum*. Qui convertimini ad Dominum, verba, inquit, tollite vobiscum. Quare verba et non potius munera? Videlicet ut sciatis quia non est difficultas apud Deum, non exigit a vobis illa quæ forte non possitis consequi pro redemptione animarum vestrarum. Non ergo dico, tollite aurum, tollite vobiscum argentum, seu multitudinem hircorum aut vitulorum, et cætera talia quæ non omnibus præsto sunt, sed verba, quæ consequi potestis absque dispendio rerum, verba confessionis et precum tollite vobiscum, et hæc vobis in promptu adesse possunt; Deo autem pro salute vestra sufficunt, et pro iniquitatibus vestris satisfaciunt. Cum istis subsidiis convertimini ad Dominum Deum, qui vestrorum non eget honorum, et sicut jam dixi, non sellicitemini, quasi munera non habentes grandia pretiosi auri et argenti, quibus honoretis propitiandam faciem tam magni tamque potentis Domini, sed dicite illi : *Omnem aufer iniquitatem, et accipe bonum*. Non dicatis, non habemus iniquitatem, quia tunc mentimini et vosipsos seducitis (*I Joan. I*), sed dicite ei : *Omnem aufer iniquitatem*, quia iniquitates nostræ multæ sunt. Confidenter dicite, et accipite bonum, scientes quale requirat bonum, et hoc sciendo subjungite et *reddemus vitulos non armentorum, sed laborum nostrorum*. Sufficiens namque es, plenus es. Atque idcirco non opus habes manducare carnes saurorum, aut potare sanguinem hircorum, sed tantummodo ut immolentur tibi vituli laborum, id est sacrificium laudis. Et hoc melius placebit tibi, quia testimonium est bonæ voluntatis. Proinde Psalmista cum dixisset : *Laudabo nomen Dei cum cantico, et magnificabo eum in laude (Psal. LXVIII)*, quod nimirum est vitulos laborum reddere, subjunxit atque ait : *Et placebit Deo super vitulum novellum, cornua producentem et ungulas*. Hoc interea providendum est ne post redditos laborum vitulos, id est post verba confessionis et laudis iterentur opera iniquitatis. Itaque sequitur, et super hac re instruit eos, quid dicant, quid promittant, dum ex persona ipsorum verba infert hujusmodi : *Assur non salvabit nos, super equos non ascendemus; non dicemus ultra :*